
 
 

UCHWAŁA NR XII/23/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOWARCZOWIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawiew  zmiany uchwały Nr IX/8/2025 Rady Miejskiej w Gowarczowie z dnia 28 marca 2025 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Gowarczów w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 11a w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) 
Rada Miejska w Gowarczowie uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/8/2025 Rady Miejskiej w Gowarczowie z dnia 28 marca 2025 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Gowarczów w 2025 roku” (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2025 r. poz. 1281) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) gospodarstwo rolne Pana Stefana Szymczyka, w miejscowości Skrzyszów 29, 26-225 Gowarczów – 
w zakresie zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich – zwane w dalszej części gospodarstwem 
rolnym;”; 

2) w § 6  uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gowarczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Konieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2264


	UCHWAŁA NR XII/23/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOWARCZOWIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-26T06:18:53+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




